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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" ANEKSI nr.1 "Raporti | Shpenzimeve sipas Programeve
TOTALI {BURIMET E VETA+ TRANSFERTA E KUSHTEZUAR) ME BURIMET E VETA TRANSFERTA E KUSHTEZAR
n# D00/ aks 1né 000Teka 8 000/leké
Emil | Grupit | BASHKIA SHKODER | Hoal DGrpt] 141 Emnit Gnuplt | BASHKIA SHKOOER | wod | Grupir] 141 Emrti Grupsy | BASHKIA SHKODER [ ot 1 Goupt] 14
Shpenzimat & Njdsish s# Vetgeverisjes Vandore Shpenzimet a Njdsisd s# Vetbqevarisjes Vand, Shpanzimet o Njisiss sd Vet bqeverisjes Vandore :
Programet i 12 3} {4) 3 L) Programet i i 13 {4 15) [ 7 =613} Programet i 12 3 {4} |31 ] Tr-mH%
Buxhett Buxhatt Faktt | Buxhati Bushet! Fanti § Buxhet Buzheti Fakih
Fakti| Faktt) Buxhati Faktii BuRney | Plan || Vjator Plani| :
PBA ) Buxhati Vistor Plan| Vistor Plan | | vistor PLani | whit PBA Wiator Pian | | vietor Prani s vity PBA |\ tor P latar Plan | | Vietor Parlughis/ Diterenca
vitil paraardhas Petiudhas! | Diteranca Vjetor Ptan Petludnéel | Difersnca 2024 jetor Plan Fishikuss | Pariudhest
Titull Emértimi Vit 2024 Flilestar Rishikusr | Peudhest 1 1 parasrdhas | Vi 2024 Righihaar | Pariudhas ulli Emértimi Pparamdhis [ i Filleatar rograsly
ol [aulS02Y 4 Mujor) 2024 progresiy | Prowresiv LT e Vit 2021 Fitestar |y wujori 2024] progemsey | Progsesv Wi vit 202 4 Mujori 2024] progresty | P
Planifikim, menazhim dhe Planitiktm, manashim dha FlanHikim, manaxtim dhe "
1110 adminlstrim 341722 2685.004 340,424 340,486 340.488 92494 (241.992) 110 admintutrim 341.722 265006 340,485 340,486 A, 488 B [251,992) 110 sdminlstrim .
1170 Gjend]a Clvlle 12,318 . - 22,38 22,39 T3 {15,078} 1178 Giand]a Clvile 5 . g 1170 Glendjs Civile 19,115 22 7% 72196 7318 115,078
620 Zgjedhje 18 Perglithahine dhe Lokale a7t . v . 3 - 1820 Zgjecthje t6 Pargjithehme dhe Lokale ; ! 1820 ZgJedhje 1 Pargjithshme dhe Lokale 8711 -
140 Shatbimet e Policive Vencore 25.165 60,281 69727 &0.737 &8.727 0.224 181,507 140 Sherbimat ¢ Policise Vandors 25165 £0.28) 9.72¢ 69.727 £9.727 8.224 {81,503 3140 Shitrbimat & Policise Vendore =
280 [Mbreie nga Zjastl she mbeojya civite 67688 84172 10703 | amoree | psgrag 0665 | r140m) e |Mbrolts sga e che mbrofaetvie] sax72|  1soror|  wsaror]|  tsares 16869 | qtaom 3zan  |Mbrolta ngs Zjai dhe mbrojijs civile
4130 Mi tja par Zhvillim Ek 19,779 30,421 84,118 Bé. a8 B 11m 11417 {r0.701) 1% Mbdshiata per Zhvilllm Ekonamik 19.651 30421 sa1te 84118 [YRIT) 13417 (70.701) 413 Mbashietja pér Zhwiiltm Ekonomik 127 . 5
Sharbimi | tregjeva, skreditimi dha Shatbim) | tregjeve, shreditiml dhe Shibimi | ttagjeve. akreditimi dhe
4160 Inspaktimi - - E . - - - 4180 Inspeutimi . . . . 4180 Inapektim) = =
Shintimet bulqeaore, [nspaktim, Shitrbimet bujg M buj i
420 sigutls ushgimore dhe mbrojta & 8.051 8201 FACEE] aTaas A 24 127,211 4220 sigurls ushgimore dhe mbrojtjs e 2051 8203 27 095 27.895 27,895 624 127,21}, a2 SHQuHa ishqimore dhe mbrojijs & v g 1
hansumatorive konsumatorive konsumatordve
Menaxhimi | infrastrykiures se Hanaahimi | infrastrukturgs (1] Menaxhimi | infrastrukturis s4
4240 kuttimit cthe ulitjes 38,111 41604 60860 60,660 50.860 5.829 183.031) 4240 kuttimit cihe ujitjes 36.111 43604 60,850 60,860 50,850 5,029 (35,031 4240 kutlimit dha ujities <
4280 . ! Pyjeve dhe k 15,748 18,818 30.808 30,008 0,808 6532 242743 4200 . | Pyjeva dhe kutk 15,765 18,818 30.808 30,808 30,808 £532 124.274) 4260 Adminlstrimi | pyjees dhe hullotave : 2
4320 Rrfet] rrugor tyratl 258.1%1 290,154 482.577 462.577 462,577 41471 [421.107), 4520 Rriatt rrugor rursd 256.199 250154 462.577 482.577 462.577 41.471 {421,107}, 4520 Rrjetl rrugor tura) = -
4570 Transporti publik 22.348 73,700 £0.172 50172 80,172 15,103 175.088) 4570 Transport) publik 22.338 73.700 $0.172 90,172 50,172 15,100 175.068| 4570 Tranapostt publik . 5
AT80 Zhviltimi | Turizmit - - = = - 4160 Znvilllmi § Turtzmit g o - = o 5 4700 Zhwilltmi | Turizmit = = -
4910 Fond| Rezerve - 131,24t 19,034 19.034 19.034 . {19,034} 4510 Fondi Rezerve - 11,281 19.034 19.034 19,034 5 {19,034} 4910 Fondi Rezervil - : =
4940 Fondi | kontigjences . 19750 39,500 39,500 39,500 . 139.500) 4940 Fond! i kontigiences - 18.750 39,500 39 500 39,500 : 139,500) 4040 Fondl | kontigjences
3100 Menaxhimi | mbetjeve 211 861 304,498 188312 388,312 sz 76.272 1212.040) 5100 Manzshimi | mbatjeve 211881 304,498 388,312 388.312 3m8.312 76272 {312,040} 3100 M 1 mbet] - L
Menaxhimi | uférave ¥ zezs ghe Manaxhimi | ujirave t zuza dhe Menazhimi | ufivave t# zeza dhe
300 kanalizimeve - - - - - - 5200 kanatizimeve - B - - 5200 hanalizimeve = 2 -
— Ranslizimeve —AZIMEYE —nrme
2320 Programat « mbrojijes &4 mjedisit 5 = - - I 20 Programet o murojties s8 mjedisit ~ ) . . ¢ I . 5320 Programet.s mbrojias s# mjedisit g -
B140 P Urban Vendor £8.253 118,253 113,253 148,283 $.473 {110,780) 140 Planifikimi Urban Vendor - 53,25 119,253 119.25) 119,253 H 4T3 1110.7891 a140 Planifikim| Urban Vendor -
2150 Strehlmi 7.965 . - 7,087 1,057 {7.057) 8190 Strehimi . : : ] 2 ‘ . 8190 Strahim! 7.965 - 7.057 TaaT 1757
4280 Shiérbimat publike vendore 235013 307 852 148 4300 34843 348 alp £0.137 1288,291) 6280 Sherbimat publike vendote 235081 307 853 348 430 348 430 Jap 453 63,137 288,293} 8280 Sherbimat publike vendors = = =
$330 Furnizimi me ule 4 - - = i - - 4330 Furnizimt ma ujs 9330 Furniziml me ujy - d
8370 Furntziml me uji dhe Kenallzime .782 15 000 0,272 an2m2 40273 ) e2Ta 230 Furniziml me uj¥ dha Kanaitzima 1172 15,000 ap.272 a0.272 20472 40272 e Furniziml me uji dhe Hanallizime F -
440 Ndrigim rrugésh o a 3 - - a - 8440 Ndrigim rrugiish 5 z - 8440 Nevigim rrugiish 1| = = S
7230 Shitrbimat m kujdesit parssor 2.649 2.000 4351 4,351 4,351 s 4,351}, T220 Shatrbimet » kujdesit paresor 2649 2.000 4351 42351 a3 14,351} 7220 Shirblmet @ kujdesit parsor = = i
8130 Sport dhe argétim 74.818 123210 172,314 172.314 172314 18.389 115,926} 4130 Spori dhe argeiim 74,838 123318 172312 172314 172314 18 388 153,526} 2130 Sport dhe argitim k
8140 Ziwiltiml | Sportit - - - 62.000 §2.000 {62,000 8140 Zhvillim| { Sportit . - £ ¥ . . 4 140 2Zhvlitimé ) Sportit - 62,000 62.000 162,000}
Tiashigimla kulturors, sventet Trashugimla kultutore, sventat Trashigimia kulturoce, aventet
8220 Artiatika dhe kulturore 109.489 | 149808 vroes | irrase|  arraes anam|  iresss0; 8230 artistike dhe kulturore 109469 | vaos0s| wrraso|  amaes|  1r7.3se Itare | qias g5 8120 Srtiishe She Rultncs '
Arsim| baz# périshiré arstmin Atalmi bazd parishirg srsimin Arsitn bazé pérfshics arsimin 886
9120 parashkotior. 364,130 ar4.187 573,017 582,705 582.705 90.017 (492 629) B120 parashhstior, 364,130 474,187 573,017 573.017 573,017 20,077 1462.941 9120 parashkollor. 8.688 5.688 (9,626}
9230 Arsimi | messm | pergiithahém 110,035 136,834 205798 | 308 8o 308,851 e8| (277425 §230 Arsld | masdm | pérgjimanem 108917 138834 | 205739 205798 | 205709 20375 | (182,425 5230 Arsimi | masem | parglithshim 1.118 -| 103091 102,091 8081 (95.000]
[ am— ST — 20373
9240 Aszlmi proteslonal 12,583 - - - - - - 9240 Arsimi proteaional = - - - . 0240 Arsim| profasional 12.583 - ' = 2
1o430 Farkuldes)a Soclais 1.095.277 154.081 207.024 678.048 675,046 273474 {40457 10430 Pitrkujdes)s Soclale 113,865 154,091 207,324 207.324 207,324 45,150 1161.974} 10430 Pirkujdesja Soclale 081.412 A70.722 at.rn 228124 {242.587)
10481 Strehimi soclal 2.293 10288 14,015 14.015 14015 n7? 113,188) 10681 Strwhiint social 2293 10.288 14,015 14,015 14,015 847 11188) 10881 Strehim| socis) g . : a
10910 Emerglencat Civile 22642 . - 22,880 22,880 - (22,880} 10913 Emuigjencat Chile - 4 o - . - 10910 Emergjancat Clvile 22 642 22880 22.880 §22.880)]
— ST R (2880 IRt ER e ——te ]
Totall | Shpenzimeve t Njeslsa 3407388 2.6841.198 162830 4324188 | 4324700 THA2NA | 1.529.90) Totali i Shpanzimave 1 Njssise 3052.510] 2841198 3826333 829333 3828.3%) 5%0,702| " (3.073.831) Totali | Shpenzimave te Njeaisy 1,054,078 - 097,834 697,834 243,534 {454,300
i3 » porfshines Socale dhe Zhwdim te Kemaitet . . . 343 i) ) R4 Nuiba & parfsmines Sociale dhe Zwillmit iy Kemindett : i - 348 3439 ' {3.437) Hontia & pertshines Socrale dha Zmallmi te Kamight
oS POTCTNIN SoCiale O Wl Lol g Rl e e o - " =
Projekti | Bashirva te 2gjuara 1o Energpae (PBZHE! - - . 34,023 34,022 . {34,823) Prajekn ? Bashkive te Zgruara te Energysa (PEZHE) - - - M8 34,823 - {34,823 Prejekt) | Bashkive te Zg)uara o Energras (PBZHE) 8- 3 -~
ol Lt 2 —— g P32 ZTergiea (PAZHE) e QA 2iguse (7B
TVESAQSH- 1 par t e TVESAQSH- [ Pt fug e TVESAQSH= il pér i . N “ E o d -
wkumave ne Sharpen @Shkodan TVESAGSH S 24m 247 1.600 1.000 e 1oz wikt:mave e Shainér @Snkoder TVESAGSH) — e 2479 1.000 3,000 ) (1.012) viktimave ng Shaipes @Shkodar TYESAGSH)
f——— T TP @ SNkoden TVESAGISH) — I LiThkoden TVE S L 43
Projext Builing Smart Foreaty - 1301 1,30t 12297 12297 - {12.257) Projent “Buikding Sman Forests” . 120 1301 12,257 12257 E 112,257}, Projeku “Buikiing Sman Foresiy™ - - - - o *
Pungwm dhe mesm per perfahe sociale - [F 7] [Fir] ERRE] 313 " 1.042) Punesim dhe mesim per pestshine sonale . an 8212 313 ERIE] b 12,042} Punesim ane mes:m per perdahing sociale o - & . - .
HOLD ON- Nrtja # aksestt ne mbeshieten & shendetit 4 . 1 s 4 HOLD GN- Nxitie @ aksesit na mbesnteyien e shandeid A . 1 4 HOLD ON- Nuitie @ aksesd ne mbeshlayen e shendett 4 . ’ v . -
Mendor per te nnjel EL] LD iz mendar per ta ninfet a8 288 2018 mendor pers ie Tinjel
T YTt rIyTe T S STy ez e
innziusion and Development of the Comunty-"ADSA Innclusion and Developement of tha Comunity-IADSA Innclusien and Development of the Comundy-IADSA
dhe Nxija ¢ parfshirjes socrale dha Zmasimit te 1704 . - - . - - ©he Nxiya o pertahirjen socssle dhe Zivwallma ta 17384 - - - - - - dhe Naja & partshires sgeisle dhe zwillimi te 4 - - - - -
) -BE-Repet sh 18 A okala -BE-Rrjeti sh te A lokale -BE Rret: sh 14 A lokale
T T it | el bt T BT e U SR R -
Jashie Bushetore 19,895 10,052 10,052 58,047 58,047 | 60 (57307} Jashts Bushatore 0.603 10,052 10,052 58047 58,047 880 157.387) Jashts Buzhatora - M e : N
Totnl 1127.083] 2651250 J633e8] 4m2n3] 438720 547 318 Tola: 2072205] 2ss1250] sewmass| assadso]| aesaie0]  ssiom] raaeis Toaali 24 878 85T K 557,54 243 54 454 3
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Anahsi 2. Bacerl | Shoenzimeve 18 oroarameye sioes ariikuive ~———————— Totall {Burimet ¢ yata + Tranalertd o kushiszuss fnehel 2. Baoonii | Shoenzimeve 18 proarameye sicas artikuleg Mo burimet o veia Angkgl 2 Rapori| i Shoonzimeve 18 crogrameve sipas arikuive mehithzyar
0 D00/ oké 0l 000 ekis e
Kodi | Grupit Kodi | Gruph "';‘m,"":“ o
Havhbis SHHODER #Njesiss 1 Bashhia SHKODER  Njsise 11 Baskkls SHMCDER vl
Vendore Vendore
Programi P o 16 gk Kodld Programi Permbl o 18 githé Kodi | P P ¢ 18 gjithd proge Pt::dﬂ'l:lﬂ
Pragramit o i Lighe Programit = -
[} 1. i Triti45
mj £ i [SI§  [Tpsy] -} {1 k] 1) | {5 B [TeiiE
Buxhat Buxhet)
Bunhali Buxhet| Buxheti Buxheti i vitle Faktil
Fakti b vitst skt i Fakt i vitit Faktt§ n Emértimi Fakt Vistor Plan | | Vistor Pisni i
Art, Emitriimi araarites FBA Vietor Prant i O o An. Eméistimi e PBA | Vietor Pian | Vietor Plan 1 | Vietor Planii Parodhest | B A paraandhas imiio’d bl pmu':r Oiferenca
Vs |P1an vil 2024 kil [y viti 3029 |Pian Vi 2024 ] Fillestar Vits| Rishibuar 4| Periuches o "“":‘ — ey pm"‘"’m"“ progrus
progresiv 02 Mujori 2024 | progresiv g
£00 Paga 721,386 05,198 1,090,479 258425 (834.058) 600 Paga 604,075 905.195] 1omaza|  rorizsel  vorioms 250,154 {821,133 600 Pags mint L1 san "2‘:::"
B igurima Shogqérore 118418, 148,13 177414 44957 {13245 801 Sigurime Shoqéiars 115.736 146.313 172,325 174 209 174209 431910 mo,zgg)l 801 Sigurime Shoqiiore 1.205 1205 1,047 (: )
692 |Mabia dhe Shirbime 16 Tiers e ) 1,288 326 17a.30]  oese 802 [Maia dhe Shistime I8 Tiora Mossa)  1ososzel  r2esoma] 120088 128e0ss 173.306]  (1.108,859) 802 [Mals dhe Sharbime & Tjera 5270 5279 {5310
503 [fsubvencione 2,000 2,000 (2,000) £03 Subvencione . 2000 31000 2,600 2000 {2,000) €03 E . : - =
804 [Translerta Korente 16 Brandshme 162 854 159.072 248,099 31.898 £218.201 804 |Toamterta Korenite 18 Branduhme 142,527 149072|  z28.699 225219 25219 31.898 (193,321) 604 |[Transterta Korente 14 Brendshma 22880 22880 (22.500)
805 |Tllmlm Korenta th Huafa 2.477 - 503 Tranalatta Korente té Husja 34T - - = ) Transfens Korente 1 Husjs z £ : -
808 |Trans pet B, Fam, & ingid 1,010,189 1036 494,070 229,007 (285 083) €08 Trana per Bush, Fam, & indvid 7111 [ 15728 18291 16,281 382 {15,409 €08 Trana per Bush. Fam. & Indvid 471778 718 28124 R4a 854
B0R Fond rezerve/ fond kontigience AL0N $0.504 {58,534) 509 Fond rezervei fond kondgjence aom 5054 LT EATS 48,534 (58.534) B Fond rezervef fond kowtigjence -
—
2,
Nor-Totsd Shpenzime Norrenta Z736868 | 2292978 LHAsE ) s | pswa Nen-Toral Shurenzime Korrente fearrm| raLem| o zmgse] asmser| aenser]  ssao| sy Horr-Toral Shoencime Korrents Smany sl mssa|  Esnen
230 KapHato t4 Patrupdzuara 4508 9 %00 83531 2,083 {82,888) 230 Kapdale 18 Patupdzuwa 4.009 8,500 [ 85531 85531 2483 {82,668) 230 Kapitale & Patrupa tyuare : - - -
2 Kapitale \ Trupdzuara 365,832 357,549 823.311 $1.350 {832,961 f211 Kapeale 18 Truplzuary 55832 157519 715.801 715801 715800 43250 1672.543) F£ll Kapitale 1@ Trupdzuara 189,559 180 S0k Ll {181.418)
232 Tianslerta Kapdale - 237 Transteita Kapiale . - 232 Transferta Kapdate -
me financi te ¥ 091 81418,
Nen-Tosall Shpentime Kapitale rme finencin 1y — 67,010 70841 se213 Prs.sas Non<Torsll Shpanzime Kapitaie nv finsncim te — wrom 201312 01,232 so,22 iz s8.110) Neet-Totsk Shpenzime Kapitale 149,500 189,509 [} a1 418}
230 Kapitale 14 Patrpdzuara 1824 283 (283 230 [Kapiaie 18 Pavupezuaca 1824 283 283 283 283) 230 Kapitale t8 Patrupdzuar =
231 [Kepnse 18 Truptruare 18,952 1.258 51,188 (51,154 m Kapitale 18 Trpbtuars 18,952 1,255 1.826 5t 188 50 188 (81.163) 23 Kapitale 18 Trupé fuars -
232 Transfents Kapdale B E 3 232 Tranaferta Kapitala . . . B B E 232 Tranwlerta Kapiale d .
Nen-Tozall | Shpenzime Kapitae me fnencim te hesa) Nen-Tatsl | Shpenzime Kaplzaie me financin te husf 20578 1235 1,909 81,081 51481 . (31,451) Noenr-Totakl | Shpenzime Kapitwe me o hum} Z » =
Foiad sk Faplala Tt | =T T | CET BT T T ) ] X T Tatad Shesmriiora Napeals = L | BT
- — - - —_— —_— ——— e : — - — SERETT SEsi | s 30
TotaT, [ vhrntrie. T Wikl | x Tels T e & Kl 1 | ] TR TR T BT W) TR VRN e bl ) |
Kryetari i Njésisé s& Veléqeverisjes
Vendore £




Ansksl & Rapertl | Sheonzimeye \8 oroorameye sioss adikuive Teali (Burime? o vetp +Transferit o hushidizuar)  Aneks: 2. Racort] | Shoenzimeve 14 orogrameve sines anikules Ms burlmel o yata Anakul 2. Ragord | Shosozimeye 18 propramave gloas arikuive Jransferte o kushtyzuar
né 000/1eki# n# 000/ 1ekE né 000/eks
Kodi | Grupit Kodi | Grupht HWodi | Grupit
Bashiia SHRODER [ Npasise 14t Bashkis SHKODER FNptsise " Baahikiy EHHODER I Wpnish 14t
Vendore Vendors Vedom
Programi | Planikim, menaxhim dhe sdministrim i I e Programi | Planifikim, menaxhim dhe administrim bl 118 Progami | Planifikd dhe — e
Programit g " ¥ Programit Programit
i1 (k] A [ (3 5 L] [T a4 ) | [=]] N 4] £} 1] e H i (5 5| [LH iR % TR
Buxhatl Buxhatl Buzhat Buxhet) Buxhet! Buxhetl Buxhat Bushati Buxhatl
Art, Emértimi L] e PBA | Vietor #tan | Vistor Plan i | Viatar iaaia|  FOUT o Art. Emértimi "“"’L""“” PBA | Vietar Pian | Vietor Plan i | Vistor Planii P:::t::u o Art. Emirtimi “r:':':"’":‘: PBA | Vistor Plan | Vistor Plan | | Vietor Pranii n-fh.:‘u o
wvmwz:u Plan Vit 2024 Fillestar Viti{ Rishikuar 4] Peri " L wvm"znn“ Plan Vit 2024] Fillestar Vi Rishikuar 4] Periudhes = R — ";m 2uzs |Pien vl 2024) Fitlesar viil Rishikuar 4| Paciudhess cogreste nes
2024 | Mujori 2024 | progresiv | P9 2024 | Mujort 2024 | progresiv | P 2024 | Mujorizozs | prograsiv | P
800 Paga 213,009 159,460 83 948 183,703 183,793 58,938 (124.768)| 800 Paga 213.009 159 460 183,946 181703 183,703 s8.938 (124,768) 800 Paga
801 [Sigwime Shogtrore 15872 25.124 20.398 28,396 20.398 10,134 118,282 501 Sigurime Shogsrora 15572 A 20,398 20.298 28398 10134 (18.292) 801 §Sigunme Shogerore
802 hdaka dhe Sharbime t8 Tiera 32593 62,134 97,638 97.818 97,628 18,255 {81,383) 602 Malra dhe Sherbime 18 Tiera 52,693 62,115 97,514 97,838 97,638 16,255 (81,383 802 Maks dha Shérbime t Thera . -
503 Subvencions - 803 Subvendons - - - . - 801 Subrvencions
04 Translerta Kosente t4 Brendshme 481 8.000 0589 LE ] 8589 (] (7,542 804 Teansferis Korwnte 1& Brendshme 4831 5000 8589 a.589 8588 £28 {7.943) 604 Transierta Korente td Brandshme - -
B80S Transierta Korende 1§ Huaja - - 605 Tranaferta Korents t Huaja - - - 805 Tinnslerin Koente t4 Huajn -
406 Trans per Bush. Fam. & individ 1,087 [ 324 24 242 (81), 808 Trans per Bush. Fam_ & Inghvid 1,087 . 81 24 224 242 1) 806 Trars per Bush. Fam. 4 Indvid
10 Fond regesve! fond kontigjence - 509 Fond rezervel lond kontigience - = . = - = 609 Fond rezervel fond konsigjence -
Nen-Totar Shpanzime Korrente 3T R T8 L] I ELLEL (LA 232.415) Nen-Towd Shpanzime Korrente 07,172 LT BRI EL TR IThEY 105 (232,435 Nor-Torall Shpenzime Korrents
230 Kapitale 1§ Patrupd fuary - = 23 Kapdals t Pamepdiuars - - 230 Hapitale 18 Patrupdrusra - =
231 Kapdale 18 Trupszuaa 14,550 33717 21.807 21,807 21.807 2299 (19.507) PR Kapiate 18 Tnpdzuars 34,550 13,377 21,807 2t.807 21,807 220 (19,507 23 Kapitala 18 Tropézuarn
232 Teansterta Kapdale . 232 Translerta Kapitale - - - - 232 Tramleria Kaptale
Nen-Tox | Shpenzime ‘m‘"““"”' Anancks te 24,880 13,977 Hu07 2007 ma07 2,200 {10,507 Non-Totay |  SPpensime Kapiiaie me financin s 24,850 1,377 2407 007 a7 20 119,507 Nen-Touy |  Sheoncims Kapitsis me fnacion e a - . . . - -
230 Kapdtaly td Patruptrusra - 230 Kepiale th Patrupdzusra - 210 Kapilale 1§ Patrupdzuars
N Kapiale t& Trpdruma 50 50 50 {50)| N [Kapdale 18 Trupdzuata & A -] a0y 21 Hapitale 14 Taplzusra -
212 Tramterts Kapitale - 252 Transtera Kapitale 232 Transletta Kapitale -
Non -Toral | Shpentime Kapltale me e bumf 50 50 50 B {50 Non-Totsll | Shpentime Kapitale me Snancin o husf s . 50 & sa . Nen-Totsll | Shpenzime Kapitale me i LLT . - - - . -
Tiatal __ Eigecaime etk ias nam] oA PR T ) Torak 3 “Shpesrive Kapsle EE] I Xiast JUEr Fiag FET] | Total " ‘Shpeaulma Kachals
T, Dkt et £ FolpTie HIAR ad.4s P | g an) 'iuﬁv'.l Tt St & Kapiti') T HEFH Sinasd SR T ) | Tibal therreni + Nnpish )
e LY i
Emri 3 (%1% | Kryetari
I , _ Firma ) i Njisisé
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues (& Ermn ) ! ":_: ___"Emn
s
Programit 2 =
E Firma Lk Vetégeve | Firma
Data | 31.05.2024 risjes Data
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232 [Teanslerta Kapiale - 232 Transierts Kapidala - 232 [Tranaferta Kapatale
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e Tedall Shperrims Korrorte TEMz 2880 2,880 (AL EaG} Neon-Totall Shpenzime Korrente a Warr Torald Shpenzine Korrente Iz #1000 fry ] L)
230 Kapitala 18 Patupizuare = 230 Kapsale 1 Patrupézusra — 230 Kaptate 1 Patupdzusrs K
N Kapitale & Trpd fuira - = pxi] Kapdale & Trupd s - - Al Kapitale tf Topdzusa L r
232 Trarsleita Kapitale - 232 ITm:mu Km_h - 232 || Franaferta Knpitsle N

kit —
- Shpenzime Kapitale me financim te E - = 3 B 5 . Nen -Total Shpenzims Kaptisle me financim fe o - 5 - o Neri- Shpanzime Kapitale ma inancim te e . . - - -

Nerr ~Totell i sk brmncibamm L2 L] Tod Sraechuivgen
210 i aptale 14 Patrupdfusis L p Kapitale & Patrupd s 23 Kapitale 18 Pathpdzusia ¥
an Kapnala té Trup8zusrn - M JKapitats 18 Truptruas - 21 Kapitale 18 Trupdzuma -
232 Tianalerta Kapitale = 232 Transfertas Kapitale 2n | Fransterta Kapriale —

Nen ~Totall hpantirme Kapiais me im te hus) s - . - - - - Nent<Tooall | Shpenzime Kapitale me financim s hunj - = = - = = = Nen -Totall | Shpenzime Kapitsle e financim te ) = - - - - - o

Tabsd _ Shpacora Wapiale i = I-I i SRS Toiad Sheselen Ranztle = 1 Tapal Sz Fadiah ] A i 1 | [l pre |

; Titali (hirrmts = hapiaky) A2 ETiT] | [y | e | Tl S LN ] ] 1 i —— Tetall fairiwiile + Whiaale 'EHI ] EI00) [ L |

fra t. IR T /“x\
Emrt g Y | Keyetari
e Firma o i Njisise | Emn Benet Béci /
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues ti ¥
Programit Emii s !
R Firma Vetéqeve | Firma r

Data 31.05.2024 risjes Data 31.45 2024/ |



ANEXS or.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit t4 treguesve 14 performanciésiprodukteye (8 programit”

Emri i Grupit Bashkia Shkod#r I Kodl | Grupht 141 ]
Programi inistsim Kodi | Programit 1 |
=t 000Naka ] n T m W Luhatiel nd Roston per Res!
Kosto par Shpenti
Sasia Faktike | STPOnzimat | Kosto ple ::.:: Shpenzimat KDI:;::“ s.p‘::nlh. s (s:pu pltm:ili Njesi (sipas | Sasia | met “°£ff.'.’" verv-i VIVl vamom | Komente
Kod| Emartimi | Produldit Ni#sia matéss Faktike {viti | Niisi(sipas [sipas planit planit t§ Faktike Faktike n
{vitl 2023) 2023) vitit 2023) planitte | o 2024) ({698 phanit 18 | rishikuar | (8 ishikuar | FOR0 (vitizoz4)| (v | FRKke
vitit 2024 vitit 2024) Vit 2024y | it 2024) | “OLS Y 2024y | bvitl 2028}
(Nr.i punonjasve ta
1 e ’::"' ® | admiistrates , G covita dhe g 278 585 798 263 165,724 630 263 166624 634 222 | e313s| 284 14 | 48| -3s0
kay ahan )
2 st :nhh:n:u":. {hir. | akleve ) = 10,360 185 ] 13773 107 'm 1“7 210 a0 3.700 122 &2 73 87
w:mulnuﬁ::m {Nr. | godinave
3 administrative, NJA , Lagre | 12 58613 4,908 12 43,020 3,660 2 56,008 4,667 12 9,939 -] -4.340 | -2,832 -3,830
Funksionimi i Aparatit t& Bashkia Qendén
Eashhish
Permbushja & Detyri i Mri anyadsone
Gjygiisore dhe regjistrimi i |14 formes s& prend dhe nums 7 )
4 T ot vietor & el 8 585 1,264 n 1,000 ] 129 17,453 135 1 2040 | 2040 778 2,031 1,808
Bashkisk megjistruara né ASHK)
§ Népunds 18 trajouae (Nr.punonjesish) 108 791 7 48 1,385 20 56 1,385 25 23 42 2 -5 -27 -23
P Subjekte Tregtars td [Nr subjekie dha individe) 3352 3 1 4,800 T 8 4,800 41,477 9 1,269 8,538 ] 8 [} -1
ln:pclmng .
(Nr.lzge web dhe nr.video > ¥ r
T Transparenca Publike = ) 1 267 267 8 1.500 250 M [} 1,567 261 1 102 gz 185 148 159
i
Emn =] \ Kryetsrii
Drejiuesi | Ekipit Menazhnes 12 Programit Firma | ‘:m f"h
: Data B 31.05.2024 Vendare




Emei | Grupit | Shkodér Kodi | Grupit |
Programi | Policia Bashki Kodi | Programit M40 |
rié GOONeke | 1] ] [ Cuhaijet ne Koston per Njes)
Shpanzimet | Kostopde | AR | sppencimer | Kesopde  |Sashfsipas | Shpendmet | LT TSR Kasto par Vam-
Sasia Faktike {sipas Njgsl planit i§  |(sipas planit Njai V=Iv-1 V=1 Koments
Kodi Eméértimi i Produktit Njésia matiise Faktike {viti | Njdsi{sipas {sipas planit planit té Faktika Fakiika L]
{vitl 2023} 2023 vitit 2023 planit ti 18 it 2024) (sipas planit t# | dshikuar |48 rishikuar rishikuar witi2024) | fwith Faktike
vitit 2024 vitit 2024) viti 2024} vitl 2024 nz 2024 [witi 2024)
Palici vendore & trajnuar ) - 5 . r ' x
1 dhe v kuaiifikuar numi | punonjisve 24 17998 7408 3 12467 3,314. a9 51,267 1,314.5 kY 6,187 3 5286 |+1,000.3 10933
Performancd dinjotozs a
Policts# s4 Bashhisl né
shirbim t# gytstareve T 81 4 - 4
2 sapbmjet mj " e rasie & menachuara 515 17 139 6818 6.018 148 & s816 15.8 225 k1 02 13.8 14.% 158
navojshme nd dispozicion
plr zbatimin = Ugfit,

Emnn Kryetarii Emn

oS 8 Njtsist 3¢ -

Drejtuesi i Ekipit Menazhues 18 Programit Firma Veik ajes Firma
Vendore

Data 31052024 Data




LSHEKS] pe 3 “Raponi pgrmbledhis | reatizimit t trequesvo ti performancés/produkteve té programit”

Emn i Grupht | ia Shkodér | Kod! | Grupit | 141 |
Programi Jrojtia nga zjarmi dha mbrojija o Kodi | Programit | sz |
' COONakE 0 0] I ™ Tuhatet né Kosion par NjEs
Basia Faktika | ShPendmet | Hosta pée (ssi.p': Shpenzimet u;.'n'" s.::nt:&l ) (ss:lpu planit | Mies! (sipas | Sasia | met | m:;:up‘r vt YV vaw.m
Hodi Emdrtimi § Produlit NjEsia matse Faktike {(viti | Njgsi [sipas {sipas planit planitth | Faktike | Faktike n
{viti 2023) 2023) vitit 2023) planit té 1 vt 2024) {sipas planit ti | rishikuar 18 rishikuar rishikudr [vith 2024 it Faktika
vitit 2024 vitit 2024 vitl 2024 viti 2024 with 2024
. d ! i 20241 znag |20
1 Shiisbimi | Mbrojijes Civiie Kosto/Njesi 3 ] 0o 3 a5 1,5927 3 1576 11827 3 sos | 287 | 2687 | .m0 -m2:30
— — . R
2 Faste 18 masxhusra par. Kosto/Njasi 0 00 620 53,855 86.9 53,855 6.9 131 | 15600 | 1191 189 | 322 w2
1-—\4—
3 g L) Kosto/Mesi 2| 00 a2 ¢0 a2 o a2 00 00 00 0.0
— e o :
4 per fatkagus] natyrore - Kosto/Njest 40 0 oo 0 23,788 504.7 40 23788 504.7 a0 0 oo 0o | 5947| 547
5 ‘ yerd " Kosta/Mjesi 160 0 00 150 00 ' | .0 160 00 Y 0.0 Y)
5 [Famile ta Gemaparaiyera Hosto/Njes! ar 0 0o Y 2851 App i 37 2,651 70.8 40 260 85 s | .33 73

Kryetasii Emn

Emni
e el rr ) p— Njtais2 3
Drejluesi i Ekipit Menashues t& Programit Fi Le Vettgeverisjes Fuma
I; i q Vendore
D ] 31.85.2024 Data




ANEKSnr.3 "Ragorti pirmbledhia | reatizimit 18 trequasve t perfonmanctsiproduktave 13 programit”

D Hordu it N

Emnl i Grupit I Baghkia Shkodér | Kodi § Grugit | 141 ]
Programi [ibéshtelja par zhwilim skonom| Kodi | Programit | 4130 ]
na (HNeki I 1] i n Luhatjet ne Koston per Nyesi
Kosto per Shpenri
Sasia Faktike | Shpanzimet | Kosto pir :a.:: htnal ) “"5';.7' ’ s‘ptll:ni:i o (s:llpas ptani | Mesttsipas | Sasta | met (NTLRNR L fven Komante
Kodi Emértimi i Produktit Nj#sia matiise Faktiks [vith | Nidsi(sipas {sipas planit planit ti Fakilke | Faktike ]
{vitl 2023) 2023) vitit 2023) planit th 18 viti 2024) {sipas planit t§ | rishikuar | t& rishikuar rishikuar (v 20243 | (eiti Faktike
vitht 2024 vitht 2024) viti 2024) viti 2024 viti 2024) 2024) {viti 2024}
Plani Strategjik | zhviflimi¢ {
procasi | menitorimit dhe
rishikimi to stategjise
1 e te ThyiEm b Nr. projektesh 242 0 00 198 ] 0.0 198 a 0.0 233 D 0.0 [+1+] 0.0 (o113
Baghkisa Shkodar)
Kostola totale
Pjssmarja ne programe
2 dhe projek fhep el 280 1300 48 240 1,700 71 240 1.700 74 %0 3% 0.1 45 | 70 10
aderkombetars - Kostoja 1e informuar ’ * ¥ . . . -
totale
Mbashistje me granis per Nr 1 b e s
3 biznesin @ vogel Kosloja " etura 120 3,400 283 120 4,900 408 120 9,800 0.7 135 1,410 10.5 .-17.8 =303 -2
totale
Subjektx te sisternuara na
4 tregun & ushgimeve Nr. projekiesh 120 1,000 8.3 120 0.0 120 38,158 380 120 7.546 628 e 829 -255.1
Kostoja totale
L) Promovimi | Turizmit Maleriale promocionaie 3,000 0 00 7.500 6,500 [+1:] 7.500 8,450 1.1 3,000 1,070 04 [+X ] 0.5 -0.8
Sharbimi | stafit te .
L] et te tu Nums | stafit 18 L] 00 13 17,221 13324 13 17321 13324 13 3,047 2575 251.5 -1_074.!' -1,074.9
Kryetari i
Deejtuesi i Ekipit Menazhues t& Programit e ‘,‘:?, EEiu
- Dsia 31




ANERSI pr ] “Raporti permbladhis | realizimit té treguesve | rformancisiproduktove t§ ramit*
Emri | Grupit | Bashka Shkodér I Kodi | Grupht I 41 ]
Programi Shartiimat Bujgesors, Kodi | Programit | 4220 l
in: imi, ris
né GOtNeke T 1 0] v Cuhatrel n® Koston par Njasl
Kot Kosto per Shpenzi
Sasia Fakting | Shpensimet | Kosto per (il.;.h- Shesnsinat Nmr' s';hhn‘il"t? ' ;?::;T::t Njesi(sipas | Sasia | mat ""J}?.?" verv-i [V2Ml var-m | Komente
Kodi Emdistimi | Produktit Nitsia matése Faktike {viti | Nj#si{sipas (sipas planit planit & Faktike | Faktike n
{with 2023) 2023) vitit 2023) planit (8 (& vitit 2024) (sipas planit 18 ] rishikuar |8 rishikuar rishikuar it 2024y | (v Faktike
vitit 2024 vitit 2024) witt 2024) viti 2024 {vitl 2028)
viti 2024) 2024)
Trajtiml | kafsheve
1 endacake [ Numrl igenva | Nrgen trajtuar ne strehez 205 9,051 207 510 6,060 1.9 510 25,215 ”na 130 ¥ 0.0 1] 00 0.0
iraftuar )
Fermare ts mbeshtstur per
2 dhwillimin rurat dhe Nr. Ferma 324 o 0.0 350 2,143 81 400 2,143 54 430 594 14 14 47 -4.0
bujgesor [ numer ferma } 5
L i
Emn 2 Heoma Keyetarii
Drejtoesi Ebipit Menathues (8 Programit : ]
! Furma = ) ﬂEqﬂ!ruP jes
. Data 1052004 Vendore
1 i sl
m Golil
Blhn o
P Y

[ A




ANEWEL ne,3 “Rapenl pirmiledhis § mailimit 18 iegaese 14 perlomancispredskisee 18 progrmmit

“Emn | Grugit I Bashis Shkodér | WodiiGeupn | 141 |
Programi 1“‘5’“"!" i initasirukfuds 58 Kodi | Programit 1 4200
R DLk 1 1] 1 ] [ Lihatjet né Koston pir Njsi
Sasia Fakiing | SPPenzimet | Hosto pae m:.n Shpsasimet Njh‘l“ ' h..::nl:n:. ) mm plany | Miosi (sipas | Sasia | met K‘:;::“ Ve [V | vawem | Komente
Hodi Emértimi | Produktit Niisia matese Fakiike (viti | Njisi (sipas {sipas planit panitts | Faktike | Fakiike "
{viti 2023) 2023) Vit 2023 plantts | Lt [tsipas ptanitta | rishikuar |66 shikuar | Sl oo Faktike
Vit 2024 vitit2024) || vii2024) | viti 2024 | tviti 20249
Mirembajtie rutine a
A kanalave jitese dhe kanale | 12481 KM kanaie ustese dhe 127 5,139 2767 230 43,604 1898 230 54,762 282 50 5026 | o493 | -1 | ez | 1e3a
Kulivesa )
- Emn Kryetaris [
Drejtuesi i Ekipit Menathues 12 Prog Firma | Nissist st =
Das CEN | Veskqeverisies |

i {o




ANEES pr.d “Raport] pérmbledies i maliziml is treguesve B8 parformapcis/produkieve B programi™

Emri | Grupit | Blasghhay Shikeadr I Hodi | Grupit | 1 |
Programi L sn T F:’i"' e Kodi | Programit 4280
i GO0AokE | T 1 ] 0] Luratiet né Koston per Hjeal
Gasia Fakiike | Shpenzimet | Kosta pir {ii.;-u- Bhpenzinet mww s':.'.'n';'.':" :i‘m hiesi (sipas | Susia | met "“&;1'.'.’" verv-t (Y V-1 vaw.o | Koments
Kodi Emdirtimi § Produldit Njtsia matéss Faktika ({viti | NHl (sipas {sipas planit planit t& Faktike Faktike 1]
{viti 2023) 2023} vitit 2023) planit t& 8 VHit 2024) (sipas planit ti | rishikuar & rishikuar rishikuar (vt 2024) [vith Faktike
vitit 2024 vitit 2024) viti 2024} viti 2024 {vitl 2024)
i 20241

Sherbiml | stafit te

1 menaxhimit te fondit pyjor - numér 17 15,764 927.3 9 3573 7.0 e 5.226 580.7 9 2.685 298.3 8200 | 087 -282.3
Kostoja totale
Inspeitim dhe kontroll |
2 iperfages pyjoreikull nurmdr 36 [+] 0.0 38 12,055 5.9 336 2,016 857 36 B854 29 28 -329 -62.5
+ Kostoja totale

Siperfage kullots &

3 pastruar e NJA - Kostoja Ha 5 '] 0.0 10 580 58.0 10 580 58.0 10 0.0 [+11} -58.0 -58.0
totale l

Siperfage kullots &
4 rehabilituar -Kostojs totale Ha 10 1478 147.8 10 o S0V 20IV0! S0IVA| | sDIVOL #0IV01

Siperfage Pyjore @ - -
5 rehabilituar- - Kostoja Ha 3,800 1] (1] 23 3,850 2,863 07 0.7 0.3 -1.8

totale B
o e
[ Emry is E""S""__ Kryctarii
Drejinesi i Ekipit Menazhwes 1€ Prog —_Firma | Niwsist st
Data 7 31052024 Veltgeveritjes




gave 14 performancisiprodukteve 18 programit”

| Emvi i Grupit | Bashkia Shkodér | Kodi i Grupit | 141 ]
| Programi | tural Kodi i Programit 4520
it 000k | 1] 1 n [1'] Luhatjet nd Koston par Nysi
Sasia Faktike | Shpentiowt | Hosto pdr ﬁi.p‘: shperaimet | CLEE I&;hhn‘::| (sipas plaoi | Miesitsipas | Sssa | met Kur::nw vaw-t Y V-l vavom | Koments
Kodi Emdriiml | Produktit Njtsis matse Faktike (viti | Nisiisipas {sipas planit planit 18 Faktlke | Faktike ]
[with 2023} 2023 vitht 2023) planit 1§ 18 vitit 2024} {sipas planit t8 | rishikuar | t& rishikuar ishikuar (vitl 2020  (vib) Falkiike
witit 2024 vitht 2024) viti 2024) vith 2024 viti 2024)

Rrug¥ sheshe dhe trotuars

urbane te mirembajiurea nd
1 \arritorin & Bashkis® 88 m2 5978 13,435 22 3,054 83,172 2z 3,054 118679 389 868 20,229 288 2.3 1.3 -10.3

Shkodrés.-kosto totale

Rruge urbane dhe sheshs ¥ r

2 te rehabilituar .-kosto totate m2 27410 o 0.0 22,252 11477 52 35,758 168,045 5.6 29687 0,560 28 29 22 2.6
Rrjsti rrugor rural |
3 i g w2 £4,686 L] 00 382,600 23,061 04 382,800 23,07 0.1 382,800 12 00 o0 01 0.1
Rrjeti rrugor rural §
4 rehabilituar -kosto totale m2 ) fDVO! 17.434 89,204 40 18,997 75410 40 115 4,570 4.0 #DIVI 0.0 (%]
- = P pE— p NN
Emn N Kryetari i Emn Benrt
Drtjivesi i Ekipit Menathues 1 Programit Firma Njtsist sk Firma
Data _n Verbgeveriijes Data
= 4
<Al AR
f ey e
[ -3
] #




ANEKSI nr.3 "Raporti pbembiledhds i realizimit td treguesve 1§ performancésiprodukteve t§ programit™
Exnri § Grupit | Bastkia Shkodér | Kodi | Grupit | e ]
Progeami | Tanspoipwik | KootiProgmmi |  4st0 |
Do ; atjet 0% Koston per N
it OO0/ lake [ il [£] [ Luhat)el 3ton par Nygsi
3 Kesto per Shpenzi st
Sasia Faktike Bhpsntimet Kosto par l?l:: Shpenzimat Kﬂ:l;:s'lu' s.;:l:llnﬂl:. ) (lipl::l’::i: Hios| (sipas o ot N}:s'l“r Wan.| Ve VeVl Koments
Kodi Emértimi | Produktit Njdsia matise Faktike {viti | Njlsi (sipas {sipas planit planit t8 Faktike Fakiike n
{viti 2023) 2023 vith 2023) planit 18 14 vitit 2024) (sipas planit 18 | rishikuar | 88 rishikuar rishikuar (vitl 2024y | {with Faktike
vitit 2024 viitzoz4) | witi2o24) | viizoza | Mo 2024) 2024) | Wviti 2024)
1 Sherbim | transpartit publik| "™ BRelave to shitwmne | cop oy 22248 oo 500,000 71700 0.1 500000 | 67,208 02 178,000 | 15103 | o1 0o | -01 01
Qy tw sub { . .
2 e e npubik | N7 to 0 a 0.0 500,000 2,000 0.0 #0ivo! | sovmt | speviot| Doy
Emn |~ Kryetarii Emn
Drejtuesi i Edpit Menathues t& Prog Firma Njksisk st F
Dats




ANEKS) nr.} “Raponti pirmbiledhds | eealizimit td troguesve t¢ parformancésiprodubteve t ramit”
Emri{ Grupit I Bashiia Ghiodsr | Kodi1 Gruplt | T TR |
Programi [ Manaxhimi i mbetieve | Kodi | Programit [ s ]
I
ne oo&u.n, [] 1] m [ Lubatjel ne Koston per Njesi
Koslo per Shpenzi | Kosto per
Shpenrimet Sasia
Kosto par Sasia Kosto per | Sasia (sipas Njos| 5 met Njasl
Ementimi | Treguesit ts Sasia Faktike | Shpensmat | ooy | (pipas | Shpenzimet Njesi planitie | (EPAS BN | ptanit | FRRHRE | ke | Faktika Jvanet |Y" M| vawim | Koments
Kodi Njtsls matess [sipas vitit sipas vitit © {sipas planpit . te rishikuar s {ne fund [[]
Performances/Produktit raardhes) | parsardhes) vitit planit ta tu vitit kore m}h""“ planit te | rishikuar te e vitit te rishikuar te vitit {re fund | (ne fund
- parazrdhes) | vitit korant) witit korent) | vitit korent) karent) te vitit Korsat) te vitit te vitit
korent) korent) | korent)
— .
1 """"“""‘;“j'“";:’n"’”" L Nr projektesh 9 5455 608 e 42,962 4774 5 1280 | 258 || 25600 |-3s0.41]| -4.517.58
——— B
Sherbimi | stafit te
1 menaxhimit ts mbatjeve i | punonjesve 0 0 #DIVI0| " 14418 1,030 " 14418 1.030 14 2,207 150 | sovmt | -e7221| g7
dhe pasttimit
Mbiedhje dhe transport §
1 bl el Nr banoreve 89,930 73068 0.63 80,930 106477 12 88,692 110.481 125 BesEz | 19791 | 022 081 | 097 | @
4 Depozitimi dhe trajtiml i tormbetjs 34,048 60,086 178 42,500 80,007 188 42,500 93213 219 8276 | 20370 | 248 067 | 058 027
5 Hblogle e tranaport | Nr banoreve 84676 30,714 047 60,852 53051 076 6982 | w3sz| 015 03 | 081 | 081
8 Eastanilimupsss dhe km2 58 45852 791 58 64.741 1,109 s8 | zzam | sm | aoe |ase2| gz
i e L
Brejwesi i Ekipit Menaubues {8 Prograsit




ANEKSI nr.] "Raporti pirmblaedh#s i realizimit {é tregue: td parformancés/produkteve 1§ il
Emd | Grupht | Bashkia Shkodar I Kodl | Gruph ] &
Pregrami | Planibkioni Lrban Vendor | Kodi | Programit [ sta0 ]
18 DO0eke | [ [ ] LURATEL Nk ROSTON POF NGBSl
Roslo per Shpenz
Sasia Fakiike | Shpenzmaet | Kosto pir ;:;lhs L siliog m;:::lm s‘.?f.'..fﬂ'.'." z?:m Niesl (slpas | Sasia | met Knn::-'lﬂr vaw-i [V ) vawvoui | Komante
Kodi Emértini | Produlktit Njtsia matise Faktike (viti | Njesi{sipas {sipas planit planitté | Faktike | Faktike [
{viti 2023} 2023) vitit 2023) planit té 18 vitit 2024} {sipas plantt 18 | rishikuar |48 rishikuar rishikuar (i 2024) | pwits Faktike
itit 2024 vitit 2024 vitl 2024 vitl 2024 vith 2024,
v J 1 it 20241 2024 |! J
Inspaktime te zhvilusra per . -
1 mbrojtjen & o numer punoresish #OIVO1 18 17086 1,087.8 [ 17086 DIV/0! 3506 | #DIVO! | #DIVIOY | sDevii | #DIVIO!
Projkie zhvilimit urban te numni i planeve te
2 hartusra dhe monitoruam delajuara(POV} 1 0 0.0 T 41,167 5,881.0 41,167 #DIVI01 4677 | sov1 | #Dvor | soeviol|  #Diviol
BT 3 Kryetarii Emn Benet Beci
Eimn Nidsisk sb
Drejinesi | Ekipit Menashues tE Programit Fuma g = Firma ’
. Data 2 305303 | Vendore Data 3
€ -Q'&m +




ANEKSI nr 1 “Raporii pérmbleghés i reatsimit té reguesve t§ formancésiprodukteve 18 ramit~
Emni | Grupit | Bashiia Ghkodér | Kodi | Grupit I 141
Programi |_Shérbimet publike vendors Kod) i Programit 8260
' GOONeke ] o i W] Luhavei né Heaton par Njgst
Kosto per Shpanzi
Sasia Fakiie | Zhpenzimet | Kastopar tsll.p.lul Shpenzimet Knr:;:uw s';.."n‘.f'&' * (iih spun:z Mesitoipas | sania | met [NEERCLL L lvan. ]
Kodi Emértimi | Produktit Njesia matése Faktike (vith | Njbsl {sipas (sipas planit n pa planitth | Faxtke | Fatike | NESL O PVEIVELEC o, N-M|| Woments
{viti 2023} 2023) imzory | PEMS | 0o {sipas planit t& " i (it 202} | (vl Faktike
vitit 2024 vitit 2024} vitl 2024) . viti 2028 | “lionan 2024 | 2024)
Sherbimi | stafit te
1 mirembajtes se ndrigimit numar 12 5,050 4208 26 85,884 3,303.2 26 68,884 34186 19 TA24 3907 309 |-20125] 30279
publik
Rrjeth | ndrigimit mugor E
2 publik urban | paftur kg te repa Nanicimi 2300 112,721 49.0 2,500 118,600 AT A 2,500 118,800 474 0 21,08t | sOrviot | #DIViGt | 2DIVOL|  RDIVA
Rrjeti i ndrigimit rrugor 5 L
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